Pedido: 556162 Vendedor: MISRAYN MARTINS

<V'> . . 488.698.139-91 - MARCI JOSE SCHLICHTING
Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 12849 - Misrayn

99413 - FECHADURA ZAMAC 40MM EXTERNA
CLASSIC 691/80E CRA

99415 - FECHADURA ZAMAC 40MM BANHEIRO
CLASSIC 691/80B CRA

99416 - FECHADURA ZAMAC 40MM EXTERNA
(‘- _ COPA ROS 962/80E CRA

99418 - FECHADURA ZAMAC 40MM BANHEIRO

(& . COPA ROS 962/80B CRA

Loja: 38 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89204000
- RETIRA: 17-05-2023

Telefone: 47 996334015

Tamanho

40mm

40mm

40mm

40mm

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Pado

Pado

Pado

Pado

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 17/05/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 17/05/2023 0940

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
157,16 0,00 157,16
122,88 0,00 122,88
152,72 0,00 152,72
111,90 0,00 111,90

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 544,66

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



